

使用食材に関するリクエストシート

主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 様									
実施日	45550									
	卓№	お名前	アレルギー対応（特定原材料7品目）							
			①えび	②かに	③小麦	④そば	⑤卵	⑥乳	⑦落花生	
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
※注意事項※										
・ 当社のアレルギー対応は、特定原材料7品目のみとなります。										
・ お客様の安全を最優先とさせていただくため、特定原材料7品目以外の対応はいたしかねます。										
お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。										
・ 調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。										
・ 宗教上、服薬、妊婦、授乳中のお客様に限っては営業担当者に直接、不可食材をお申し付けください。										

弊社入力項目										
時間：										
会場： 飛天										

×	アレルギー確認書			総料理長 <small>(7品目以外のアレルギー対応時のみ)</small>	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

×	特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
----------	--------------	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 <small>(通常入力無し 申し出があれば記載します)</small>
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目ののみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生		品目数											
1	0	0	0	0	0	0	0		0											
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しでxに切り替わります																				

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

- ・依頼部署
担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力
- ・対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）
- ・「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の欄
こ
文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・xが反映されます
- ・実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい
- ・時間 → 1200 など、：を付けずに入力 ※自動的に12：00と反映されます
- ・氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます
- ・特定原材料7品目 → 項目はタブで選択
※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません
- ・不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ
了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊
授
服
ご
ビ
べ
宗
ア

× アレルギー確認書				総料理長	依頼部署	依頼部署	サービス	会場調理
				<small>(7品目以外のアレルギー対応時のみ)</small>	責任者	担当者	責任者	責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天		
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー	対応	0

【 メニュー 】

× 特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
-----------------------	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数												
1	0	0	0	0	0	0	0	0												
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しで×に切り替わります																				

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

- ・ 依頼部署
担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力
- ・ 対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）
- ・ 「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の欄に
文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・×が反映されます
- ・ 実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい
- ・ 時間 → 1200 など、：を付けずに入力 ※自動的に12：00と反映されます
- ・ 氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます
- ・ 特定原材料7品目 → 項目はタブで選択
※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません
- ・ 不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊婦
授乳
服薬
ご
ビ
ベ
宗
ア

×	アレルギー確認書	総料理長 (7品目以外のアレルギー対応時のみ)	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

×	特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0
----------	----------------------	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※

【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数													
1	0	0	0	0	0	0	0	0													
上記の欄は消さないでください																					
←シート数を表示（シート数＝対応人数と考えます）																					
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しで×に切り替わります																					

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

- ・依頼部署
担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力
- ・対応 → シート数を自動カウントします（シート数＝その宴席での対応人数と考えます）
- ・「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の欄に
文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・×が反映されます
- ・実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい
- ・時間 → 1200 など、：を付けずに入力 ※自動的に12：00と反映されます
- ・氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます
- ・特原材料7品目 → 項目はタブで選択
※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません
- ・不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ
了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊婦
授乳
服薬
ごみ
ビ
ベ
宗
ア

<div style="background-color: red; color: white; padding: 5px; font-weight: bold;"> × アレルギー確認書 </div>		総料理長 <small>(7品目以外のアレルギー対応時のみ)</small>	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

× 特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
---	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 <small>(通常入力無し 申し出があれば記載します)</small>
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数										
1	0	0	0	0	0	0	0	0										
上記の欄は消さないでください																		
←シート数を表示（シート数＝対応人数と考えます）																		
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しで×に切り替わります																		

入力方法解説

< 確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい >

・依頼部署

担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力

・対応 → シート数を自動カウントします（シート数＝その宴席での対応人数と考えます）

・「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の欄に

文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・×が反映されます

・実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます

*翌年以降の入力は西暦から入力して下さい

・時間 → 1200 など、:を付けずに入力 *自動的に12:00と反映されます

・氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます

・特定原材料7品目 → 項目はタブで選択

*左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除

注意: Backspaceでは削除できません

・不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力

*対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊婦
授乳
服薬
ご遠慮
ビー
ベ
宗
ア

× アレルギー確認書		総料理長 <small>(7品目以外のアレルギー対応時のみ)</small>		依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

× 特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
-----------------------	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 <small>(通常入力無し 申し出があれば記載します)</small>
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※

【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数												
1	0	0	0	0	0	0	0	0												
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数＝対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しで×に切り替わります																				

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

・依頼部署

担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力

・対応 → シート数を自動カウントします（シート数＝その宴席での対応人数と考えます）

・「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特定期原材料7品目と不可食材の欄に

文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・×が反映されます

・実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます

※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい

・時間 → 1200 など、:を付けずに入力 ※自動的に12:00と反映されます

・氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます

・特定原材料7品目 → 項目はタブで選択

※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません

・不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力

※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊婦
授乳中
服薬中
ご家族
ビール
ベジタリアン
宗教
アレルギー

×	アレルギー確認書	総料理長 (7品目以外のアレルギー対応時のみ)	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

×	特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0
---	--------------	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数												
1	0	0	0	0	0	0	0	0												
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しで×に切り替わります																				

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

- ・ 依頼部署
担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力
- ・ 対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）
- ・ 「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特定原材料7品目と不可食材の欄に
文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・×が反映されます
- ・ 実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい
- ・ 時間 → 1200 など、:を付けずに入力 ※自動的に12:00と反映されます
- ・ 氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます
- ・ 特定原材料7品目 → 項目はタブで選択
※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません
- ・ 不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊
授
服
ご
ビ
ベ
宗
ア

×	アレルギー確認書			総料理長 (7品目以外のアレルギー対応時のみ)	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550		時間	0:00	会場	飛天			
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー			対応	0

【 メニュー 】

×	特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
----------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

< i
 ・ 依
 括
 ・ 宛
 ・
 欄に
 文
 ・ 実
 ※
 ・ 照
 ・ 氏
 ・ 特
 ※
 ・ 不
 ※

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数												
1	0	0	0	0	0	0	0	0												
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しでxに切り替わります																				

入力方法解説

確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい

依頼部署

担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力

対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）

「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の○字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・xが反映されます

実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
翌年以降の入力は西暦から入力して下さい

時間 → 1200 など、:を付けずに入力 ※自動的に12:00と反映されます

氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます

特原材料7品目 → 項目はタブで選択

左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません

不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力

対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊
授
服
ご
ビ
ベ
宗
ア

× アレルギー確認書		総料理長 (7品目以外のアレルギー対応時のみ)	依頼部署	依頼部署	サービス	会場調理
			責任者	担当者	責任者	責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

×	特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
----------	--------------	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数												
1	0	0	0	0	0	0	0	0												
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しでxに切り替わります																				

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

- ・依頼部署
担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力
- ・対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）
- ・「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の欄に
文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・xが反映されます
- ・実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい
- ・時間 → 1200 など、：を付けずに入力 ※自動的に12：00と反映されます
- ・氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます
- ・特原材料7品目 → 項目はタブで選択
※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません
- ・不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊

授

服

ご

ビ

ベ

宗

ア

×	アレルギー確認書	総料理長 (7品目以外のアレルギー対応時のみ)	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550	時間	0:00	会場	飛天
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー 対応 0

【 メニュー 】

×	特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0
----------	----------------------	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項* 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできません。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数													
1	0	0	0	0	0	0	0	0													
上記の欄は消さないでください																					
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																					
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しで×に切り替わります																					

入力方法解説

<確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい>

- ・ 依頼部署
担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力
- ・ 対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）
- ・ 「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の欄に
文字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・×が反映されます
- ・ 実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
※翌年以降の入力は西暦から入力して下さい
- ・ 時間 → 1200 など、:を付けずに入力 ※自動的に12:00と反映されます
- ・ 氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます
- ・ 特定原材料7品目 → 項目はタブで選択
※左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません
- ・ 不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
※対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊
授
服
ご
ビ
ベ
宗
ア

× アレルギー確認書		総料理長 (7品目以外のアレルギー対応時のみ)	依頼部署 責任者	依頼部署 担当者	サービス 責任者	会場調理 責任者

実施日	45550		時間	0:00	会場	飛天	
氏名	0	卓	0	主催者	ケツカテツオダンスアカデミー		対応
							0

【 メニュー 】

× 特定原材料 7品目	0	0	0	0	0	0	0
------------------------	---	---	---	---	---	---	---

メニュー	0	調理			メニュー名 (通常入力無し 申し出があれば記載します)
		変更 作成者	確認者	会場 責任者	

※注意事項※ 【プリンスホテル原本 2020年12月作成】

- ・当社では特定原材料7品目のみのご対応となり、7品目以外のアレルギーのご対応はできかねます。
- ・調理環境につきましては、調理器具は十分な洗浄を施しておりますが、特定7品目を含むすべての食材を同じ厨房内で調理をしており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

不可食材	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	品目数												
1	0	0	0	0	0	0	0	0												
上記の欄は消さないでください																				
←シート数を表示（シート数=対応人数と考えます）																				
←タブをひとつ以上選択すると左に○が入り、選択無しでxに切り替わります																				

入力方法解説

確認書は必ず1人につき1枚必要です 複数人発生の場合は、シートを増やして対応して下さい

依頼部署

担当者 → 担当者名を入力、 責任者 → 担当の上長が責任者名を入力

対応 → シート数を自動カウントします（シート数=その宴席での対応人数と考えます）

「アレルギー確認書」「メニュー変更確認書」欄 → 下記の特原材料7品目と不可食材の○字を入力またはタブ選択すると、自動的に○・xが反映されます

実施日 → 12/31 など ○/○と入力 自動的に年と曜日も反映されます
翌年以降の入力は西暦から入力して下さい

時間 → 1200 など、:を付けずに入力 ※自動的に12:00と反映されます

氏名 → 氏名を入力すると自動的に「様」が反映されます

特原材料7品目 → 項目はタブで選択
左から「えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生」の順番です 不要の欄はDeleteで削除
注意：Backspaceでは削除できません

不可食材 → 申し出のあった食材とその理由を入力
対応が難しい場合もありますので、必要に応じて調理責任者（総料理長、宴会MGR）へ
了承を取ってください。また、確認した証跡を残してください。

妊
授
服
ご
ビ
ベ
宗
ア